
actos-publicos-contrataciones

Número Acto Público Nombre de Acto Público Tipo de Compra Empresa Adjudicada Fecha de Acto Descripción de Artículo de CompraCantidad Comprada Valor Unitario Valor de la Compra

2024-1-45-01-10-LP-000001

CONSTRUCCIÓN DE FACILIDADES

TURÍSTICAS SANITARIAS EN PLAYA

BLANCA, COMUNIDAD DE LA MIEL,

PUERTO OBALDÍA, COMARCA GUNA

YALA.

LICITACIÓN PÚBLICA P.D.E obra civil 08/10/2024

CONSTRUCCIÓN DE FACILIDADES

TURÍSTICAS SANITARIAS EN

PLAYA BLANCA, COMUNIDAD DE

LA MIEL, PUERTO OBALDÍA,

COMARCA GUNA YALA.

1 B/.74,669.80 B/.74,669.80

2024-1-45-01-08-LP-000002

REMOCIÓN DEL MANTO ASFÁLTICO

EXISTENTE, REPARACIÓN DE LOSAS,

REVISIÓN DE PENDIENTES E

INSTALACIÓN DE NUEVO MANTO

ASFÁLTICO DE ATLAPA

LICITACIÓN PÚBLICA CONTYO CONTRATOS Y OBRAS, S.A. 29/10/2024

REMOCIÓN DEL MANTO

ASFÁLTICO EXISTENTE,

REPARACIÓN DE LOSAS, REVISIÓN

DE PENDIENTES E INSTALACIÓN DE

NUEVO MANTO ASFÁLTICO DE

ATLAPA

1 B/.290,000.00 B/.290,000.00

2024-1-45-01-99-PE-000020

SERVICIOS DE COORDINACIÓN,

LOGÍSTICA Y ORGANIZACIÓN DEL

EVENTO DENOMINADO ENCUENTRO

DE TURISMO SOSTENIBLE EN

COMUNIDADES.

LICITACIÓN PÚBLICA
POR AUTORIZAR, PENDIENTE DE 

SUBSANACIÓN
13/11/2024

SERVICIOS DE COORDINACIÓN, 

LOGÍSTICA Y ORGANIZACIÓN DEL 

EVENTO DENOMINADO 

ENCUENTRO DE TURISMO 

SOSTENIBLE EN COMUNIDADES.

1 B/.219,650.03 B/.219,650.03

AUTORIDAD DE TURISMO DE PANAMÁ

DEPARTAMENTO DE PROVEEDURÍA Y COMPRAS

INFORME DE TRANSPARENCIA 

PERÍODO DEL 01-10-2024 AL 31-10-2024

Page 1


